[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

	30.10.2015

	№
	458

	О присвоении спортивного разряда

 В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в городе Тюмени на 2015-2020», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от 05.11.2014г. № 822-рк,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 2 спортивный разряд по шахматам:
1.1. Шуравину Антону (МАОУ ДОДО СДЮСШОР №4);
1.2. Азиатову Василию (МАУ «Городской шахматный клуб»);

1.3. Дубогрию Борису (МАУ «Городской шахматный клуб»);

1.4. Айтимбетову Аязу (МАУ «Городской шахматный клуб»);

1.5. Сунцову Александру (МАУ «Городской шахматный клуб»);

1.6. Берюхову Никите (МАУ «Городской шахматный клуб»);

1.7. Скорнякову Глебу (МАУ «Городской шахматный клуб»);

1.8. Гусевой Евгении (МАУ «Городской шахматный клуб»);

1.9. Зыряновой Елизавете (МАОУ ДОДО СДЮСШОР №4);

1.10. Азаровой Дарье (МАОУ ДОДО СДЮСШОР №4);

1.11. Самаеву Акылбеку (МАОУ ДОДО СДЮСШОР №4).

2. Присвоить 2 спортивный разряд по рыболовному спорту в дисциплине «Ловля спиннингом с берега»:

2.1. Шайдурову Олегу (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»).
3. Присвоить 2 спортивный разряд по рыболовному спорту в дисциплине «Ловля донной снастью»:
3.1. Шевелеву Сергею (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»).
4. Присвоить 3 спортивный разряд по шахматам:

4.1. Зиновьеву Сергею (МАОУ ДОДО СДЮСШОР №4);
4.2. Хоперскому Геннадию (МАОУ ДОДО СДЮСШОР №4);

4.3. Журбицкому Александру (МАОУ ДОДО СДЮСШОР №4);

4.4. Гранкину Алексею (МАОУ ДОДО СДЮСШОР №4);

4.5. Хуторянскому Владимиру (МАУ «Городской шахматный клуб»);

4.6. Лосеву Никите (МАУ «Городской шахматный клуб»);

4.7. Азарову Владиславу (МАОУ ДОДО СДЮСШОР №4).

5. Присвоить 3 спортивный разряд по рыболовному спорту в дисциплине «Ловля донной снастью»:

5.1. Рыбиной Расиме (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»);

5.2. Сенчковскому Сергею (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»).

6. Присвоить 3 спортивный разряд по рыболовному спорту в дисциплине «Ловля поплавочной удочкой»:

6.1. Коротковой Галине (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»).

7. Присвоить 3 спортивный разряд по рыболовному спорту в дисциплине «Ловля спиннингом с берега»:

7.1. Короткову Станиславу (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»);

7.2. Савиных Станиславу (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»).

8. Присвоить 3 спортивный разряд по рыболовному спорту в дисциплине «Ловля карпа»:

8.1. Шабашову Сергею (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»).
[image: image1.png]

Директор департамента

                           Е.В. Хромин